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Sommerhilsen fra Business Fredericia

Erhvervslivet er klar

Det var en milepæl, der vil forme Fredericias fremtid og cementere

vores position som en frontløber inden for grøn omstilling, der blev

præsenteret i sidste uge med den nyligt indgåede partnerskabsaftale

mellem ADP A/S, Fredericia Kommune, Evida og TotalEnergies. Aftalen

markerer et betydningsfuldt skridt mod en bæredygtig fremtid, hvor

Fredericia spiller en nøglerolle i Danmarks grønne omstilling og

cementerer Fredericia som Danmarks grønne Energicentrum.

 

Denne aftale er ikke kun et resultat af en lang række møder, analyser

og visionære beslutninger, men også et bevis på det dedikerede

arbejde, som alle involverede parter har lagt i projektet. Havnedirektør

Rune D. Rasmussen og hans team hos ADP A/S har sammen med

deres partnere demonstreret en imponerende evne til at navigere

komplekse udfordringer og skabe løsninger, der kan have en

vidtrækkende positiv effekt.

 

Fredericia Havn står nu klar til at blive et centralt knudepunkt for CO₂-

https://businessfredericia.dk


lagring, hvilket er afgørende for at nå både nationale og internationale

klimamål. Den infrastruktur, der skal udvikles, vil ikke kun gavne

Fredericia, men også have potentialet til at understøtte reduktionen af

CO₂-udledninger i hele Europa. Det er dog kun starten, og vi skal alle

fortsat arbejde hårdt på at sikre Fredericias muligheder nationalt og

internationalt.

 

Erhvervslivet i Fredericia er parat til at gribe denne enestående

mulighed. Vi ser frem til at bidrage aktivt til projektets succes og til at

samarbejde tæt med ADP A/S, Fredericia Kommune, Evida og

TotalEnergies. Det er et projekt, der kan bringe vækst, nye

arbejdspladser og innovation til vores by. Vi er klar til at støtte op om

den grønne omstilling og de mange fordele, den vil medføre.

 

Dette partnerskab kan blive en gamechanger for Fredericia og placere

os som en ledende aktør inden for bæredygtig udvikling. Vi ser frem til

de næste skridt i denne spændende rejse og er stolte over at være en

del af en fremtid, hvor grøn energi og bæredygtige løsninger er i

centrum.

 

Historien fejres

 

Sommerferien nærmer sig hastigt for mange af vores medlemmer og

os selv her på kontoret, men vi skal ikke glemme, at vi den 5.-6. juli

fejrer 175-året for Udfaldet ved Fredericia. Jeg håber, at rigtig mange af

jer vil støtte op, deltage og bruge byens forretninger og restaurationer.

 

Endelig vil jeg ønske jer alle en rigtig god sommer.
 

Kristian B. Drejer

Errvervsdirektør
 



Begivenhedsrigt forår i Fredericia midtby

Vi har haft et fantastisk forår i Fredericia Midtby med masser af

spændende begivenheder, der har bragt liv og glæde til vores by.

 

Foråret startede med et brag, da Royal Run løb af stablen. Byen

dannede den smukkeste ramme for begivenheden, og stemningen var

helt i top med besøg af selveste Kong Frederik. Deltagere og tilskuere

nød den fantastiske stemning og atmosfære, som denne store

begivenhed bragte med sig.

 

Halvanden uge senere blev byen igen fyldt med glade mennesker, da

Sommerrock skabte en fantastisk folkefest. Musikken og glade

mennesker fyldte gaderne og gjorde det til en festlig oplevelse for alle

aldre.

 

Denne uge står den på den traditionsrige Fæstningsuge i Fredericia. I år

markerer vi en særlig milepæl med fejringen af 175-året for slaget ved

Fredericia. Fredericia Kommune og lokale aktører har sammensat et

imponerende program, der byder på noget for enhver smag.

 

Fredag d. 5. juli holder byens butikker traditionen tro Open By Night fra

kl. 10-22. Det er en rigtig god mulighed for at shoppe løs og nyde den

hyggelige stemning i vores skønne midtby. Dagen afsluttes med et



langt fakkeloptog gennem byen kl. 22.00.

 

Som en del af Fæstningsugen byder Fredericia Shopping på forskellige

aktiviteter. Fredag d. 5. juli vil blandt andet være et gratis kagebord

sponsoreret af tre af byens dygtige bagere: Føtex i Prinsessegade, PA

Brød i Erritsø og Ebdrups Bageri på Vesterbrogade. Fredag aften kan vi

glæde os til, når Keen on Queen går på scenen, hvor vi kan opleve

tonerne af Bohemian Rhapsody, We are The Champions og mange flere

hits, du kan synge med på.  
 

Nye medlemmer

Bridge the Gap Jeper Møller Andersen Mine Bøger

Dagrofa Fredericia KM ConneX A/S Muchbetter ApS

Datacenterindustrien (DDI) Lash Day Net Zero Innovation Hub FMBA

Fredericia Maskinudlejning LG Bilpleje REACHIT

Gennemført Lise Villefrance Sparekassen Kronjylland - Kolding Afd.

Grandjean M/K Knudsen Stillestund Kaffebar

HC SMEDE A/S Mia Mortensen Vestjysk Bank A/S - Vejle

Inspec ApS Millfield Technology ApS  

Følg Business Fredericia på de sociale

medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på

LinkedIn, Facebook og Instagram.

     

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev
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